



Piaster Revisorerne

vi giver bedre råd

Degn & Dreyer Entreprise A/S

CVR-nr. 30 82 14 40

Tørringvej 22
2610 Rødovre

Årsrapport 2017

(regnskabsperiode 1. januar 2017 - 31. december 2017)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/5 2018



Bjarne M. Degn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæringer	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Degn & Dreyer Entreprise A/S Tørringvej 22 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 30 82 14 40
	Stiftet: 10. september 2007
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne M. Degn
Bestyrelse	Per Birger Jensen Henrik Wolmar Dreyer Bjarne M. Degn
Revisor	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Abildgårdsparken 8A 3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at udøve entreprenørvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på T.DKK -375 anses for utilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at årets resultat er udfald af følgende forhold:

- Et for lille aktivitetsniveau i 2017
- To større entrepriser har haft negativ dækning
- Anskaffelse og implementering af nyt administrativt IT-system

Selskabets har gennem vinteren 2017/18 og foråret 2018 fokuseret på at sikre selskabets ordretilgang. Ledelsen forventer således et øget aktivitetsniveau i 2018 i forhold til 2017 og et positivt resultat for 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	1	1.498.548	1.925.499
Distributionsomkostninger	1	-343.248	-353.580
Administrationsomkostninger	1	-1.550.967	-1.439.427
Andre driftsindtægter		5.000	10.833
Driftsresultat		-390.667	143.325
Finansielle omkostninger		-374	-1.481
Ordinært resultat før skat		-391.041	141.844
Skat af årets resultat	2	15.549	-39.185
Årets resultat		-375.492	102.659
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		-375.492	102.659
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Disponeret i alt		-375.492	102.659

Balance pr. 31. december

Aktiver

	Note	2017	2016
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	182.549	40.833
Materielle anlægsaktiver		182.549	40.833
Anlægsaktiver		182.549	40.833
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		587.875	1.406.651
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	244.648	1.036.722
Andre tilgodehavender		151.138	126.482
Tilgodehavende selskabsskat		24.000	34.000
Periodeafgrænsningsposter		51.170	49.059
Kortfristede tilgodehavender		1.058.831	2.652.914
Likvide beholdninger	5	1.209.125	1.180.384
Omsætningsaktiver		2.267.956	3.833.298
Aktiver i alt		2.450.505	3.874.131

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2017	2016
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.091.509	1.467.001
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Egenkapital	6	1.591.509	1.967.001
Hensættelser til udskudt skat		0	15.515
Hensatte forpligtelser		0	15.515
Leverandører af varer og tjenesteydelser		357.974	1.265.296
Anden gæld		501.022	626.319
Kortfristede gældsforpligtelser		858.996	1.891.615
Gældsforpligtelser		858.996	1.891.615
Passiver i alt		2.450.505	3.874.131
Leasing	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	2017	2016
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.562.447	3.316.580
Pensioner	311.432	302.630
Omkostninger til social sikring	52.929	40.281
	3.926.808	3.659.491
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	9	8
2 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat	0	0
Regulering af udskudt skat	-15.515	39.515
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-34	-330
	-15.549	39.185
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	269.272	299.272
Årets tilgang	193.867	0
Årets afgang	-56.251	-30.000
Kostpris 31. december	406.888	269.272
Afskrivninger 1. januar	228.439	200.939
Årets afskrivninger	57.151	28.333
Afskrivninger vedrørende årets afgang	-61.251	-833
Afskrivninger 31. december	224.339	228.439
Regnskabsmæssig værdi 31. december	182.549	40.833

Noter

	2017	2016
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder til salgsværdi	696.064	3.706.556
Modtagne acontoindbetalinger	-451.416	-2.669.834
	244.648	1.036.722
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder indregnet som aktiver	244.648	1.036.722
Modtagne forudbetalinger indregnet som passiver	0	0
	244.648	1.036.722
5 Likvide beholdninger		
Pantsatte likvide beholdninger til sikkerhed for arbejdsgarantier	305.537	305.538
6 Egenkapital		
Selskabskapital 1. januar	500.000	500.000
Selskabskapital 31. december	500.000	500.000
Overført resultat 1. januar	1.467.001	1.364.342
Forslag til årets resultatfordeling	-375.492	102.659
Overført resultat 31. december	1.091.509	1.467.001
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 1. januar	0	0
Udbetalt udbytte	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	0	0
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 31. december	0	0
Egenkapital 31. december	1.591.509	1.967.001

Selskabets aktiekapital er uændret de seneste 5 år.

Aktiekapitalen er fordelt i aktier á 1.000 kr.

Noter

7 Leasing

Selskabet har indgået huslejeaftale med en restløbetid på 6 mdr. med en ydelse på i alt 105 t.kr.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet almindelige arbejdsgarantier for:	<u>565.967</u>	<u>238.790</u>
